CAMARA MUNICIPAL DE
fem ra= PARNAMIRIM

MAIS PERTO DE VOCÊ

Moção de Pesar nº023/ 2025.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador José Michael Lucena Diniz - Michael Diniz, vereador com assento
nesta egrégia Casa Legislativa, subscritos na forma regimental em vigência,
apresentam, Moção de Pesar à sociedade parramirinense, norte-rio-grandense e a
família enlutada pelo falecimento do Senior Damião Vieira dos Santos.

Justificativa:

Damião Vieira dos Santos, um desportista bastante conhecido pelo trabalho
desenvolvido no bairro de Monte Castelo, foi presidente do Flamengo da referida
comunidade, foi um grande líder esportivo. E em nome da Associação Norte-rio-
grandense de Apoio ao Esporte Amadcr, presto essa moção de pesar.

Parriamirim/RN, 26 de março de 2025.

/ >
- SAMA VAOA k

; (6686 Cas PA, LA
JOSÉ MICHAEL. LUCENA DINIZ eVereador Autor h

Av. Castor Vieira Régis, s/n£2, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
www .parnamirim.rn.leg.br